geldt dat wanneer de - eventueel conform artikel 4.1 verlengde - uitvoeringstermijn van de prestaties overschreden wordt, de 
Leverancier van rechtswege en zonder voorafgaande ingebrekestelling een op basis van de volgende formule berekende 
schadevergoeding verschuldigd is, zonder dat het aldus verkregen bedrag minder kan bedragen dan honderdvijfentwintig euro (EUR 
125):  

I = P x R/200 * 

* I = het bedrag van de schadevergoeding;  
P = de prijs, excl. btw, van de laattijdig geleverde goederen;  
R = het aantal kalenderdagen vertraging.  

Bij ontbinding van de Aankoop worden er moratoire vergoedingen aangerekend tot aan de dag dat de ontbinding daadwerkelijk van

[...]

De Leverancier zal erop toezien dat de verzekerde bedragen volstaan om de gevolgen van zijn aansprakelijkheid ten overstaan van de 
Opdrachtgever en derden te dekken.  

Voor wat de buitencontractuele aansprakelijkheid betreft, moet de garantie per schadegeval minstens een verzekerd bedrag van een 
miljoen tweehonderdvijftigduizend euro (EUR 1.250.000) voorzien voor lichamelijke letsels en materiële schade samen. Het verzekerde 
bedrag ter dekking van zijn beroepsaansprakelijkheid zal minstens zeshonderdvijfentwintigduizend (EUR 625.000) bedragen.  

De Opdrachtgever zal op elk moment en minstens één keer per jaar van de Leverancier kunnen eisen dat deze een verzekeringsattest 
voorlegt, waaruit de afgesloten polissen, hun geldigheidsduur, het/de verzekerde bedrag(en) en het/de eventuele eigen risico('s)